中兽医药产业技术创新战略联盟
联盟办（2014）第 5 号

中兽医药产业技术创新战略联盟(简称“联盟”)

常务理事会会议通知

联盟常务理事：

自 2014 年 3 月联盟专业委员会第一次筹备会议后，各专业委员

会对其组成、职能、责任、权利、任务等相关议题进行了充分酝酿、

修改和完善，初步形成了完整的专业委员会文件。随着文件的进一步

完善和定稿，为细化和制定 2014 年下半年的工作方案，我们在 2014

年 6 月 16 日—18 日广州市燕岭酒店召开 2014 从“心”认识中兽医，

走进生猪健康养殖论坛期间于 2014 年 6 月 16 日下午 14:00-17:00 召

开联盟常务理事会，特此通知。

一、 对联盟章程进一步完善，向联盟企业发布专业委员会工作

方案

联盟常务理事以上企业单位确认完成专业委员会的组成。意在强

化专业委员会职能、便于开展工作，促进企业向专业化发展。

专业委员会组成原则： 1）专业委员会主任、成员单位互不重叠；

2）常务理事以上企业单位只能选择一个擅长的专业领域以成员身份

（含副主任委员）参与专业委员会，不允许重复、交叉参与（行业自

律及质量标准化专业委员会和中兽医继续教育委员会除外），来自企

业的专业委员会成员不超过专业委员会总人数的 1/3。

秘书处将把专业委员会草案发给联盟企业供其选择。

二、 下半年联盟工作安排

联盟下半年安排，包括盟员大会、协办中国农博会及中兽医药走

进生猪、家禽、牛羊健康养殖论坛。

各专业委员会新增当年工作方案。

请各个专业委员会主任及秘书通知专业委员会拟组成成员，不到

会者，推荐指标自动作废。

参会回执请专业委员会秘书负责统计，发回联盟秘书处邮箱。

三、 会议时间地点及联系方式

1、会议时间：6 月 16 日下午 14:00-17:00

2、会议地点：广州市燕岭大厦 2 楼会议室

3、联系人：

侯晓林（北京），联盟副秘书长，手机：13521095760（联络

高校）

钟友刚（北京），联盟副秘书长，手机：13501175973（联络

企业）

4、联盟会议邮箱：lianmenghuiyi@126.com

5、联盟 QQ 群：249318547。入群实名制，请以“单位-真实姓

名”申请加入中兽医药联盟群，如：秘书处-侯老师；中农-钟老师。

2014年 6 月 1 日